

Rune Bach-Andersen ApS

Markskellet 10

6870 Ølgod

CVR-nr. 28295502

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.03.2017

Dirigent

Navn: Bent Bach-Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rune Bach-Andersen ApS
Markskellet 10
6870 Ølgod

CVR-nr.: 28295502
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Sofie Sommer Bach-Andersen, formand
Jonas Birch Bach-Andersen
Bent Bach-Andersen

Direktion

Rune Bach-Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i Xpedit A/S, hvoraf selskabet ejer 50%. Herudover besidder selskabet 100% af virksomhedskapitalen i RBA Invest A/S, 50% af virksomhedskapitalen i Rune og Kurt Ejendomme ApS samt 50% af virksomhedskapitalen i K & R Handel ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.167 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(25.900)	(16)
Personaleomkostninger	1	(50.000)	(41)
Driftsresultat		(75.900)	(57)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(153.873)	110
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.315.374	1.983
Andre finansielle indtægter	2	95.601	116
Andre finansielle omkostninger	3	(12.434)	(42)
Resultat før skat		2.168.768	2.110
Skat af årets resultat	4	(1.911)	(4)
Årets resultat		2.166.857	2.106
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(424.760)	1.645
Overført resultat		2.539.917	410
		2.166.857	2.106

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		459.194	614
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.423.282	6.283
Finansielle anlægsaktiver	5	5.882.476	6.897
Anlægsaktiver		5.882.476	6.897
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.108.865	2.200
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.753.083	605
Andre tilgodehavender		0	2
Tilgodehavender		3.861.948	2.807
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.011.273	0
Værdipapirer og kapitalandele		2.011.273	0
Likvide beholdninger		567.533	833
Omsætningsaktiver		6.440.754	3.640
Aktiver		12.323.230	10.537

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.877.844	4.303
Overført overskud eller underskud		7.860.477	5.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		<u>11.915.021</u>	<u>9.800</u>
Skyldig selskabsskat		1.584	4
Anden gæld		406.625	733
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>408.209</u>	<u>737</u>
Gældsforpligtelser		<u>408.209</u>	<u>737</u>
Passiver		<u>12.323.230</u>	<u>10.537</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	4.302.604	5.320.560	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(424.760)	2.539.917	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	3.877.844	7.860.477	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				9.798.764
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				2.166.857
Egenkapital ultimo				11.915.021

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	50.000	41
	50.000	41
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.528	65
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	22.683	21
Renteindtægter i øvrigt	47	12
Dagsværdireguleringer	11.343	18
	95.601	116
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	12.434	42
	12.434	42
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.584	4
Regulering vedrørende tidligere år	327	0
	1.911	4

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	502.500	2.090.950
Tilgange	0	89.632
Afgange	0	(678.450)
Kostpris ultimo	502.500	1.502.132
Opskrivninger primo	110.567	4.192.031
Overførsler	43.306	0
Afskrivninger på goodwill	0	(104.553)
Andel af årets resultat	(153.873)	2.419.927
Udbytte	0	(2.013.753)
Tilbageførsel ved afgange	0	(572.502)
Opskrivninger ultimo	0	3.921.150
Overførsler	(43.306)	0
Nedskrivninger ultimo	(43.306)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.194	5.423.282

Der er indregnet koncerngoodwill, som pr. 31.12.2016 har en restværdi på 314 t.kr. Koncerngoodwill påhviler associeret virksomhed.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
RBA Invest A/S	Varde	A/S	100,0	459.194	(153.873)

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Xpedit A/S	Varde	A/S	50,0	9.793.070	4.792.944
K & R Handel ApS	Varde	ApS	50,0	225.378	46.114
Rune og Kurt Ejendomme ApS	Varde	ApS	50,0	200.795	795

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	125	1000	125.000
	125		125.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S er der givet pant i aktierne i Xpedit A/S, nominel værdi 250 t.kr. Bogført værdi af aktierne pr. 31. december 2016 udgør 5.210 t.kr. Bankgælden pr. 31. december 2016 i Xpedit A/S og Xpedit-CPH A/S udgør 1.761 t.kr.
